

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 074-2022**

Fecha: 28/11/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	8,750.00	1	8,750.00		
2	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	183.00					1	183.00
3	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	767500410316	MEMORIA RAM DDR4 8 GB DIMM 2133 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	129.00					1	129.00
4	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	767500670245	JUEGO DE RODILLOS PARA XEROX COD. REF. 604K58410	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	2,134.00					1	2,134.00
5	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.80					1	7.80
6	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
7	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.38					1	0.38
8	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.00	10	4.13			1	2.00
9	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.00	10	4.13			1	2.00
10	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300110091	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.00					1	2.00
11	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.00	10	2.60			1	2.00
12	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300110092	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.00					1	2.00
13	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300120016	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.80					1	3.80
14	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300120034	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.80					1	3.80
15	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717300110274	CARTULINA PLASTIFICADA 60 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
16	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	443600290026	TORNILLO CHICAGO DE 1/2 in	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	85.00					1	85.00
17	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	443600290025	TORNILLO CHICAGO DE 1 in	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	90.00	1	55.70			1	90.00
18	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300080022	INDEX TABS 15 cm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	15.00	10	40.20			1	15.00
19	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.90					1	0.90
20	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	718500140019	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.00					1	1.00
21	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.30					1	1.30
22	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	737000050303	PEGAMENTO UNIVERSAL X 90 mL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.80					1	9.80
23	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.80					1	7.80
24	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717200050258	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	99.00					1	99.00
25	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717200050489	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	125.00					1	125.00
26	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	50.00	1	37.64			1	50.00
27	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717200050405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	125.00	1	37.64			1	125.00
28	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	125.00	1	37.64			1	125.00
29	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	50.00	1	37.64			1	50.00
30	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.50	40	50.98	18	22.94	1	2.50
31	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.00					1	4.00
32	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.50	12	38.23			1	8.50
33	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.50	5	5.13			1	4.50
34	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300120042	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
35	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300120184	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.14	5	55.70	5	55.70	1	11.14
36	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.00					1	5.00
37	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.00	5	3.25	2	1.30	3	15.00
38	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.00	5	20.24	2	4.41	3	15.00

Código: 281122454  
Clave: 28116



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
39	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	411000090214	CUCHILLA CON MANGO DE PLÁSTICO 18 mm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.50					1	2.50
40	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.50					1	7.50
41	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.80					1	4.80
42	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.19	4	4.77	4	19.07	1	1.19
43	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	503300260025	PABILO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	30.00					1	30.00
44	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	385.00					1	385.00
45	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.80					1	9.80
46	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.13					1	0.13
47	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	715000480003	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	10.00	8	27.84	2	6.96	6	60.00
48	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.50					1	7.50
49	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000060597	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
50	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000060490	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
51	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000060443	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
52	24/11/2022	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	30	716000060465	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.50					1	3.50
53	24/11/2022	22	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	11	210100010102	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1	1,000.00
54	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
55	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,280.00
56	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,200.00
57	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,100.00
58	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	210100040120	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
59	22/11/2022	15	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	18	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	15,000.00
60	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	899600070278	CHALECO DE ALGODON UNISEX	UNIDAD	2.3.1.2.1.1	101.70					20	2,034.00
61	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.49					12	65.84
62	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.49					15	82.31
63	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	646300010012	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	27.60					2	55.20
64	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.28					7	57.99
65	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.29					6	37.74
66	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	35	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.29					6	37.74
67	25/11/2022	30	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	38	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	1.69					3,995	6,751.55
68	25/11/2022	23	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	28	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	7,000.00
69	28/11/2022	18	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	18	112283660004	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 VELOCIDADES	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	129.00					14	1,806.00
70	28/11/2022	18	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	18	112287620012	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA TECHO DE 5 VELOCIDADES X 56 in	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	259.00						
71	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	18	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1		1	2,443.00	1	2,443.00		
72	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	17	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 AWG X 100 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	600.00					2	1,200.00
73	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	17	281600210691	CABLE ELÉCTRICO DE COBRE N° 12 AWG 7 HILOS X 100 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	400.00					1	400.00
74	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	17	285000180019	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	120.00					3	360.00
75	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	17	285000100003	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	15.00					9	135.00
76	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	17	285000060564	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 40 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	100.00					1	100.00



Código : 481122454  
Clave : 18116

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
77	28/11/2022	15	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	17	285000180005	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	120.00					2	240.00
78	28/11/2022	20	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	18	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1	5,517.00					1	5,517.00
79	28/11/2022	20	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	18	462282280052	REFLECTOR DE LUZ LED 200 W	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	785.00					35	27,475.00

<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>	<b>131</b>	<b>11,656.46</b>	<b>49</b>	<b>14,929.38</b>	<b>4,199</b>	<b>84,490.50</b>
----------------------------	------------	------------------	-----------	------------------	--------------	------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

\_\_\_\_\_  
Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o  
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha

Código : 281122454  
Clave : 8116

